2

[image: gerb_zhel]

Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование
 Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.09.2024                                                                                                         1643
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г.Железногорск от  02.09.2024 № 1581 «О предоставлении субсидии на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций на конкурсной основе»

	В целях совершенствования системы муниципальной поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 06.11.2013 № 1754 «Об утверждении муниципальной программы "Гражданское общество - ЗАТО Железногорск», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.07.2023 № 1433 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций на конкурсной основе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от   02.09.2024 № 1581 «О предоставлении субсидии на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций на конкурсной основе»:
1.1. В приложении к постановлению «Список социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей субсидии на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций» абзац 1 изложить в новой редакции: «Красноярская региональная общественная организация родителей по защите прав детей с ограниченными возможностями «Этот мир для тебя». Размер субсидии: 200 000,00 (двести тысяч) рублей 00 копеек, связанных с оплатой коммунальных услуг, услуг по техническому обслуживанию систем тревожной сигнализации, систем охранной, пожарной и охранно-пожарной сигнализации, произведенных в период с 01.11.2023 по 31.10.2024.»
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск (В.Г.Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по общественно-политической работе Д.В. Протопопова.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 02.09.2024 г.

Глава ЗАТО г. Железногорск		     		                                  Д.М. Чернятин

oleObject1.bin

image1.jpeg

image2.wmf